(( l(ЛЗЛt<:С'ТЛ\\ l'~C II Yl>.IIIШЛC: bl l(Л \'Ж l, 1
1\111 1 \l\СТРЛ\П 1\Шl\1.11\Ш IПТIIС IШ' I CТL~ I'
IIOI\I\ITIПШЩ TYl'Юl'TЛ II 01; .1\l,IC\,I
Щ)l\1,1\JШЛ 1\ШМ.IШ IШТТII{ IOl'IC'TEI'

ДЕПЛРТЛМlШТ\н

РПСПУGЛIП<АЛЬЩ MEMJШKETTIK МШ<ПМ13С l

БVЙРЫI(

'Гуркiсrан l(ОЛЗСЫ

Г I Г О назначении l
финансового управляющего

f'ECТ f Yf;JJf,J!(Л f /Cf<OE ГОСУЛАРС.ТОЕf·fl-ЮЕ УЧ.РЕЖДЕ!IИЕ

«)ЩГIЛl'ТЛМЮ /Т ГОСУДЛl'СТВf.Н //ЫХ ДОХОДОВ

110 TYl'IO~CTЛJICIIOЙ ОБЛЛСТИ
IШМИТЕТЛ J 'ОСУ/(Лl'СТВ.IШНЫХ ДОХОДОВ

МИ/IИСГ/(РСПIЛ ФИ/JЛНСОВ

l'ЕС П У r;л ики КЛ1ЛХСТЛ /1 ))

ПРИКАЗ

№ 3L/'J
rород Туркестан

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 и пунктом 1 статьи 23 Закона
Республики Казахстан от 30 декабря 2022 года № 178-VII ЗРК «О

восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики

Казахстан, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить финансовым управляющим Набиева Макса та

Сейдазимовича по заявлению

ИИН 970223401662.
Утегеновой Малики Бекмирзаевной

2. Возложить на Набиеву М. ответственность за исполнение и обеспечение
обязанностей финансового . управляющего в соответствии с требованиями

законодательства о восстановлении платежеспособности и банкротстве

граждан Республики Казахстан.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

руководителя управления по работе с несостоятельными должниками

Департамента государственных доходов по Туркестанской области

С. Табылдиев.

Основание: Поступившее в Департамент государственных доходов

Туркестанской области за №27211 от 06.12.2024 года, определение

Казыгуртского районного суда некой области от 28.11.2024 года.

000249

\\\( 1 МЕМЛЕКЕ7'/с
~е,~~ ~~1>-МЕНТ/, Pfc',r -t4c, •

,~-t-~<с"'..,.. ,~, 1,4 0,001/
1;,,s,J,',:,~

~ <3 "'~ ;1pf]. 0$ \ ~
Руководитель -1\t ff~;\1l&~f i ~ % , Нурахаев М.

ti! fJ№~J!-,
~- ( 'l,~ ~;.)~ .... ~..,, -+.:: .,i~,t' ~
~ 1-,:~ ~. t , 11-f-r(J 1~~ )~\-\·-,/.1;1

~ , I )_\, 1()'] * \'J •\ •. :4/
..:.~ ~~ 1 ·л * 1q'"~~~,\1/ ~-·-~

{ "type": "Form", "isBackSide": false }